
ふ り が な

氏　　名

( 保 護 者 名 )

生 年 月 日

電 話 番 号

20,000円

22,000円

26,000円

28,000円

28,000円

29,000円

30,000円

31,000円

通常 32,000円

27,000円

27,500円

28,000円

29,000円

29,500円

6,100円

※下記は会社処理欄につき記入不要です。

受付日

支払方法

受領金額

担当者

2022-2023湯殿山スキー場シーズン券購入申込書

10～11月限定早割券

9月限定早割券

8月限定早割券

7月限定早割券

9～11月限定早割券

7～8月限定早割券

〒

性　別

（　　　　　　　）

住　　所

満　　　　歳昭和 ・ 平成　　　　　年　　　　月　　　　日

申 込 区 分

※ご希望の券種に〇

をつけてください。

※シニアは2022年(令和4年)4月1日までに60歳以上の方が対象となります。

　20～23歳限定は2002年(平成14年)4月2日～2000年(平成12年)4月1日生まれの方が対象です。

※16～19歳限定は2006年(平成18年)4月2日～2004年(平成16年)4月1日生まれ、

9月限定早割券

8月限定早割券

シ ニ ア

ジ ュ ニ ア 通常券

12月以降通常券

10～11月限定早割券

※必ず写真２枚(縦4cm×横3cm)必須。1枚は下記貼り付け欄へ貼付、もう1枚は裏面に氏名を記入し同封下さい。

男　・　女

受付日　　令和　　　年　　　月　　　日

受付 NO.

9～11月限定早割券

7～8月限定早割券

7月限定早割券

一　般

16～19歳

限定

20～23歳

限定

24歳以上

12月以降通常券

書留 ・ 郵振 ・ 現金 ・ その他(　　　)

令和　　　　年　　　　月　　　　日

￥　　　　　　　　-

※シニア、16～19歳、20～23歳の方は免許証等の写真入り身分証明書のコピーを同封して下さい。

※申込用紙1枚につき1名毎記入下さい。記入漏れの無いようにお願い致します。

縦4cm×横3cｍ

写真は2年以内に

撮影された、鮮明、

正面向き、単独の

カラー写真。

帽子、サングラス

着用不可。

写真貼り付け欄


