

2022-2023湯殿山スキー場シーズン券購入申込書

受付 NO.

受付日 令和 年 月 日

ふりがな					性別
氏名					男・女
(保護者名)					
生年月日	昭和・平成	年	月	日	満歳
住所	〒				
電話番号	()				
申込区分 ※ご希望の券種に○をつけてください。	一般	16～19歳 限定		7～8月限定早割券	20,000円
				9～11月限定早割券	22,000円
		20～23歳 限定		7～8月限定早割券	26,000円
				9～11月限定早割券	28,000円
		24歳以上		7月限定早割券	28,000円
				8月限定早割券	29,000円
			9月限定早割券	30,000円	
			10～11月限定早割券	31,000円	
	通常		12月以降通常券	32,000円	
	シニア			7月限定早割券	27,000円
				8月限定早割券	27,500円
				9月限定早割券	28,000円
				10～11月限定早割券	29,000円
				12月以降通常券	29,500円
ジュニア			通常券	6,100円	

※必ず写真2枚(縦4cm×横3cm)必須。1枚は下記貼り付け欄へ貼付、もう1枚は裏面に氏名を記入し同封下さい。

※16～19歳限定は2006年(平成18年)4月2日～2004年(平成16年)4月1日生まれ、

20～23歳限定は2002年(平成14年)4月2日～2000年(平成12年)4月1日生まれの方が対象です。

※シニアは2022年(令和4年)4月1日までに60歳以上の方が対象となります。

※シニア、16～19歳、20～23歳の方は免許証等の写真入り身分証明書のコピーを同封して下さい。

※申込用紙1枚につき1名毎記入下さい。記入漏れの無いようお願い致します。

写真貼り付け欄

縦4cm×横3cm
 写真は2年以内に
 撮影された、鮮明、
 正面向き、単独の
 カラー写真。
 帽子、サングラス
 着用不可。

※下記は会社処理欄につき記入不要です。

受付日	令和 年 月 日
支払方法	書留・郵振・現金・その他()
受領金額	¥ -
担当者	